ESTADO DA PARAÍBA
prefeitura municipal de bom JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 08 de Outubro de 2021.
PORTARIA N° DV 00017/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00017/2021, que objetiva: CONTRATAÇAO
DE SERVIÇOS^TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA, LEVANTAMENTOS E
DIGITALIZAÇÕES DE AMBIENTES, MAQUETES ELETRÔNICAS, RENDERIZAÇÕES COM IMAGENS FOTOREALISTICAS,
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DE MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

- JOSÉ EUDES DIAS.
094565104-09

Valor: R$ 6.000,00

Publique-se e cumpra-se.

PREFEITURA DE BOM JESUS-

JV Vy\
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita